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LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO

INFORMACINĖS VISUOMENĖS PLĖTROS KOMITETAS

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2009-07-15 Nr. 280-P-34

Vilnius

Posėdžio pirmininkas: Vytautas Grubliauskas.

Protokolą rašė: Ramūnas Čepaitis.

Dalyvavo:

Komiteto nariai: Vytautas Grubliauskas, Egidijus Klumbys, Mindaugas Bastys, Antanas Nedzinskas, Paulius Saudargas, Gintaras Songaila, Irena Šiaulienė.

Komiteto biuro darbuotojai: vedėjas Ramūnas Čepaitis, patarėja Irina Jurkšuvienė, patarėja Ieva Kuodienė.

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.

Darbotvarkė:

1. Lietuvos nacionalinio radijo ir televizijos tarybos 2008 m. veiklos ataskaita.
2. Dėl Komiteto nario E.Klumbio komandiruotės į Atėnus (Graikijos Respublika) 2009 m. spalio 8-13 d. dalyvauti ESBO PA rudens posėdžiuose.
1.  SVARSTYTA: Lietuvos nacionalinio radijo ir televizijos tarybos 2008 m. veiklos ataskaita.
KALBĖJO: V.Grubliauskas, E.Klumbys, I.Šiaulienė, G.Songaila, M.Bastys, G.Ilgūnas, A.Siaurusevičius, A.Vydmontas, V.Kvietkus.

NUSPRĘSTA: 1. Pritarti Lietuvos nacionalinio radijo ir televizijos tarybos 2008 m. veiklos ataskaitai.

2. Siūlyti Lietuvos nacionalinio radijo ir televizijos tarybai parengti ir Komitetui Seimo rudens sesijai pateikti pasiūlymus dėl Lietuvos nacionalinio radijo ir televizijos įstatymo papildymo nuostatomis, kuriomis būtų apibrėžtas (patikslintas) Lietuvos nacionalinio  radijo ir televizijos kaip pelno mokesčio mokėtojo statusas.
3. Siūlyti Lietuvos Respublikos Vyriausybei artimiausiame Strateginio komiteto posėdyje apsvarstyti:
a) Lietuvos nacionalinio radijo ir televizijos finansavimo, būtino teisės aktų nustatytiems įpareigojimams vykdyti visa apimtimi, užtikrinimo problemą,

b) galimybę suteikti Lietuvos nacionaliniam radijui ir televizijai mokestines lengvatas, galinčias kompensuoti mažėjantį biudžetinį asignavimą, kurio nepakanka teisės aktų nustatytiems įpareigojimams vykdyti,

c) galimybę biudžeto lėšomis finansuojamas socialines reklamas ir valstybės institucijų veiklą (įgyvendinamas programas) visuomenei pristatančias informacines laidas transliuoti tik Lietuvos nacionalinio radijo ir televizijos programose,

d) galimybę tikslinti asignavimų, skirtų Lietuvos nacionalinio radijo ir televizijos programų siuntimui Lietuvos radijo ir televizijos centro komunikacijų tinklais, skyrimo tvarką, šių programų siuntimo įkainių dydį proporcingai siejant su šiam tikslui skiriamų lėšų kiekybine kaita,

e) galimybę paankstinti laipsnišką analoginės antžeminės televizijos perjungimą į skaitmeninės televizijos formatą, atsižvelgiant į faktinį Lietuvos nacionalinio radijo ir televizijos pasirengimą transliuoti savo programas skaitmeniniu formatu bei šiuo metu patiriamą papildomą finansinę naštą dėl televizijos programų siuntimo abiem - antžeminiu analoginiu bei skaitmeniniu - tinklais.

Balsavimo rezultatai: 6 už, 1 prieš, 0 susilaikė.

2.  SVARSTYTA: Dėl Komiteto nario E.Klumbio komandiruotės į Atėnus (Graikijos Respublika) 2009 m. spalio 8-13 d. dalyvauti ESBO PA posėdžiuose.

KALBĖJO: V.Grubliauskas, E.Klumbys. 

NUSPRĘSTA: pritarti Komiteto nario E.Klumbio komandiruotei į Atėnus (Graikijos Respublika) 2009 m. spalio 8-13 d. dalyvauti ESBO PA posėdžiuose, komandiruotės išlaidas apmokant ne iš Komiteto lėšų.
Balsavimo rezultatai: bendru sutarimu.
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Vytautas Grubliauskas
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Komiteto biuro vedėjas

Ramūnas Čepaitis
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